Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO N° 118/2017

Assunto: Requer a ativação do telefone público em Arrozal.

Alex Joaquim da Silva, Vçreador com assento nesta
Casa Legislativa, usando de suas prerrogativas, requer à Mesa, ouvido o
Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência junto à OI-
Serviço de Telefonia, a reativação do telefone público (orelhão),
localizado na Rua Antenor Alexandre dos Santos, próximo ao n° 140, em
Arrozal, distrito deste município. . f

A reativação do telefone público será de grande utilidade
para os moradores, não só para os usuários dct referida rua, mas a todos
daquela comunidade. • ^

SALA DAS SESSÕES, em 19 de junho de 2017.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(«)pirai.ri.Ieg.br

Telefax: (24) 2411-9500